
E

2

I ItT \ICIP.\I-ID,{D Df, I,OT.\
DEPARl,\}IEYtO DE SALT'D

ALCAI,DIA

LOTA,

VISTOS

0 g sEI. 2021

DECRETO:

: CESFAM DR. SERGIO LAGOS OLAVE'
: SOLANGE GARCES ARRIAGADA.
: KINESILOGA

:11HORAS
:07 DE AGOSTO DELzO2I
: 2I DE AGOSTO DEL2O2I
: LICENCIA MEDICA PRESENTADO POR

EL FUNCIONARIO GONZALO DIAZ A'
: B-15

a) Licencia Médica, presentada por el o la

funcionario (a) Sr. GONZALO DIAZ ALMIRALL, del Cesfam Dr' Sergio Lagos'

b) Memo N' 198, de fecha 19 de Agosto del l02l del

Jefe (S) del Departamento de Saluá, en donde solicila al Sr' Alcalde autorización para

;;;;;;" calidad de Reemplazo aDon (ña) sOLANGE GARCES ARRIAGADA'

c).- Lo dispuesto en el D.F L N' l -3063' Ley

Municipal, Resolución N" 520, de fecha 15 il'96 de la Contraloría Regional de la

ü;;iily;;.; de las facultades que me confieren los Arts 12" y 63" del D Fr'.N'

l;2bú- q;" retunde Ley N' I s.69!, Orgánica Constitucional de Municipalidades'

modificada por la LeyN'19.130 del 19 de Marzo de 1992'

l.-Regularicese nombramiento en calidad

de REEMPLAZO suscrito entre la I' Municipatidad de Lota y el (la) funcionario (a)

que a continuación se indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

CATEGORIA

2.-El gasto que genere el cumplimiento

del presente Decreto, debená imputarse al subtítulo 2l ' 
ítem 03 del presupuesto año

2071.

ANÓTESE. REGíSTRESE, COMUNÍQUTSE V ARCHÍVESE. -

LLESTEROS AI) CIPAL

CIPAL POR R ALCALDE

loría

t

JUAN GAL

Distr

JOSE

Secretaria.
Carpeta Funcionario
funcionario
Remuneración
Archivo.

ARJO
T

MU

:f[Rtoiscte
PALNlcl

ELS
R

DECRETO D.s.M. N"? /9]l tcl

1

í¡uttct¡lt
ró

+,'1'qP


